Consumidor) e demais disposições legais aplicáveis e previstas no presente Edital e seus
Anexos. PARECER JURÍDICO: Parecer Jurídico nº 168/2025. RETIRADA DO EDITAL: O edital e
sus anexos estão disponíveis nos sites www.pirambu.se.gov.br, www.licitanet.com.br e
pncp.gov.br/app/editais. VALOR GLOBAL MÁXIMO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 609.500,80
(Seiscentos e Nove mil, Quinhentos reais e Oitenta centavos).

Pirambu/SE, 22 de Dezembro de 2025.
SUZANA MARIA SOUZA PASSOS DA CRUZ

Agente de Contratação

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N°16/2024-PROCESSO